Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2019 № 184

д.Богослово

О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой Новгородской

областной Думы

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от

25.01.2017 № 160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской

областной Думы»,Совет депутатов  Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской

областной Думы  Толстикову Елену Владимировну, медсестру, заведующую

Тарасовским фельдшерским пунктом, за многолетний добросовестный труд в

системе здравоохранения и в связи с юбилейной датой 55 лет

Глава поселения                                            Н.В.Павлова

consultantplus://offline/ref=84890F4967C392E9191CD69085F8DBBA930F42FE41FDF5167A817B708ADFAE3D5ATCF